

**Ainesosat FI**

Glukoosisiirappi, sokeri, tärkkelys, muunnettu maissitärkkelys, vesi, suola, lakritsiuute, aromit, pintakäsittelyaine (903), väri E153.

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ingredienser SE**

Glukossirap, socker, stärkelse, modifierad majsstärkelse, vatten, salt, lakritsextrakt, aromer, ytbehandlingsmedel (903), färg E153.

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.